
 
У К Р А Ї Н А 

 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 18 червня 2014 року              № 278 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 15 квітня 2014 року № 198  
"Про передачу закінчених  
будівництвом об’єктів" 
 

 Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. "а" ст. 29, 
підпунктом 2 п. "а", підпунктом 1 п. "б" частини 1 ст. 31, ст. 59  Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", пунктом 52 Положення 
про порядок списання та передачі майна, що належить територіальній 
громаді міста Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської міської 
ради від 11.12.12 № 2099, враховуючи лист Кіровоградського міського 
соціального гуртожитку для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, від 07 травня 2014 року № 57/01-17, виконавчий комітет 
Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 15 квітня 2014 року № 198 "Про передачу закінчених будівництвом 
об’єктів", а саме виключити пункт 3 додатка 1. 

2. Управлінню капітального будівництва передати, а Кіровоградському 
міському соціальному гуртожитку для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, взяти на баланс обладнання та меблі згідно з 
додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В.  
 
 
 
Секретар міської ради                                                               І.Марковський 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 



        Додаток  
        до рішення виконавчого  
        комітету Кіровоградської  
        міської ради 
        18 червня 2014  
        № 278 
 

ПЕРЕЛІК  
обладнання та меблів  

 
№ 
з/п 

Найменування 
Од. 
вим. 

Кількість 
Вартість за 
один., грн. 

Сума з ПДВ 
грн. 

1 2 3 5  6 

1 Бойлер “ASTON” – 100  шт. 2 1 209,53 2 419,06 
2 Бойлер “CUBO” – 30 шт. 2 918,215 1 836,43 
3 Унітаз шт. 5 1 011,00 5 022,00 
4 Умивальник   шт. 6 667,58 4 005,50 
5 Душові кабіни шт. 4 3 165,36 12 661,44 
6 Витяжка побутова шт. 4 814,92 3 259,68 
7 Мийка  шт. 4 428,65 1 714,60 
8 Шафа під мийку шт. 4 1 658,44 6 633,74 
9 Шафа навісна 700х750х300 шт. 5 721,92 3 609,60 
10 Шафа навісна 300х300х750 шт. 3 445,08 1 335,24 
11 Шафа господарська 550х400х1800 шт. 3 1 248,72 3 746,16 
12 Столи сервіровки 850х850х600 шт. 2 1 320,00 2 640,00 
13 Стіл сервіровки 850х300х600 шт. 1 659,74 659,74 
14 Стіл робочий 1200х600х850 шт. 2 2 100,00 4 200,00 
15 Стіл обідній 1200х600х850 шт. 2 1 186,50 2 373,00 
16 Табуретки шт. 10 126,84 1 268,40 
17 Шафа навісна 600х300х300 шт. 4 414,60 1 658,40 
18 Шафа під електрику шт. 4 1 332,84 5 331,36 
19 Стіл сервіровки 100х400х850 шт. 1 1 445,04 1 445,04 
20 Плита електрична шт. 4 3 055,20 12 220,80 
      
 Всього    78 040,19 

 
 
 

Начальник управління  
капітального будівництва       В.Ксеніч 
 
 
 
 
 
 


